
10:11 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Wettkampf 1 - 4x50m Brust gemischt

Jahrgang 1995-2000
SVV Plauen1. Mannschaft2. 02:39,22 +09.75GER

Agostinho Annemarie (1995), 50m: 00:39,95
Obermann Marvin (2000)
Penzold Alexandra (1999), 100m: 01:21,44 (00:41,49)
Eichhorn Stefan (1996)
 200m: 02:39,22 (01:17,78)

SVV Plauen4. Mannschaft5. 03:02,15 +32.68GER
Hilarius Laura (1996), 50m: 00:45,90
Wunderlich Natalie (1996), 100m: 01:31,33 (00:45,43)
Herold Philipp (1996), 150m: 02:18,30 (00:46,97)
Frisch Maximilian (1996), 200m: 03:02,15 (00:43,85)

Jahrgang 1994 und älter
SVV Plauen3. Mannschaft3. 02:24,23 +12.74GER

Schneider Diana (1987), 50m: 01:17,80
Schaufel Michaela (1988)
Striegler Malte (1993)
Schaufel Tobias (1983), 200m: 02:24,23 (01:06,43)

WR
ER
DR

11.04.2008
12.03.2005
12.08.2006

Galvez, Felicity
Kammerling, Anna-Karin
Buschschulte, Antje

00:25,32
00:25,33
00:25,73

Manchester (GBR)
Göteborg (SWE)
Hamburg (GER)

AUS
SWE
GER

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf

offen
SVV PlauenDiana Schneider4. 1987 00:32,11 504Q +02.40GER

SVV PlauenMichaela Schaufel7. 1988 00:32,67 479R +02.96GER

SVV PlauenJulia Schaufel9. 1995 00:33,04 463R +03.33GER

SVV PlauenMichele Obermann20. 1996 00:36,67 339+06.96GER

SVV PlauenAnnemarie Agostinho21. 1995 00:37,41 319+07.70GER

SVV PlauenJosepha Glück24. 1996 00:38,05 303+08.34GER

SVV PlauenElisabeth Lindner25. 1991 00:38,74 287+09.03GER

SVV PlauenFrauke Striegler31. 1998 00:42,11 223+12.40GER

SVV PlauenDenise Täubert34. 1997 00:42,85 212+13.14GER

SVV PlauenJuliane Däumler35. 1995 00:43,03 209+13.32GER

SVV PlauenSophia Hormig36. 1994 00:43,52 202+13.81GER

SVV PlauenVanessa Städter45. 2000 00:47,74 153+18.03GER

SVV PlauenSissi Lebeck47. 1998 00:48,51 146+18.80GER

SVV PlauenTheresa Lindner48. 1998 00:48,58 145+18.87GER

SVV PlauenMarlene Schmidt49. 2000 00:49,57 137+19.86GER

SVV PlauenLilly-Sophie Groß51. 1999 00:52,31 116+22.60GER

SVV PlauenMeredith Stehr54. 1999 00:58,97 81+29.26GER

SVV PlauenAlexandra Penzold55. 1999 01:01,08 73+31.37GER

SVV PlauenMaxi Gläser56. 1999 01:02,30 69+32.59GER

SVV PlauenAnna Steiner57. 2000 01:07,02 55+37.31GER

SVV PlauenAlicia Otto58. 2000 01:10,67 47+40.96GER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.112 - http://www.ec-munich.com Seite 1



Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - offen 10:06 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

SVV PlauenSelina Kaiser59. 2000 01:11,23 46+41.52GER

SVV PlauenFreya Striegler 1996 n.a. StartGER

SVV PlauenMichaela Ebert 1997 n.a. StartGER

Jahrgang 2000
SVV PlauenVanessa Städter1. 2000 00:47,74 153GER

SVV PlauenMarlene Schmidt2. 2000 00:49,57 137+01.83GER

SVV PlauenAnna Steiner5. 2000 01:07,02 55+19.28GER

SVV PlauenAlicia Otto6. 2000 01:10,67 47+22.93GER

SVV PlauenSelina Kaiser7. 2000 01:11,23 46+23.49GER

Jahrgang 1999
SVV PlauenLilly-Sophie Groß3. 1999 00:52,31 116+06.30GER

SVV PlauenMeredith Stehr4. 1999 00:58,97 81+12.96GER

SVV PlauenAlexandra Penzold5. 1999 01:01,08 73+15.07GER

SVV PlauenMaxi Gläser6. 1999 01:02,30 69+16.29GER

Jahrgang 1998
SVV PlauenFrauke Striegler2. 1998 00:42,11 223+06.39GER

SVV PlauenSissi Lebeck8. 1998 00:48,51 146+12.79GER

SVV PlauenTheresa Lindner9. 1998 00:48,58 145+12.86GER

Jahrgang 1997
SVV PlauenDenise Täubert6. 1997 00:42,85 212+08.81GER

----
SVV PlauenMichaela Ebert 1997 n.a. StartGER

Jahrgang 1996
SVV PlauenMichele Obermann5. 1996 00:36,67 339+04.86GER

SVV PlauenJosepha Glück6. 1996 00:38,05 303+06.24GER
----

SVV PlauenFreya Striegler 1996 n.a. StartGER

Jahrgang 1995
SVV PlauenJulia Schaufel3. 1995 00:33,04 463R +00.65GER

SVV PlauenAnnemarie Agostinho5. 1995 00:37,41 319+05.02GER

SVV PlauenJuliane Däumler8. 1995 00:43,03 209+10.64GER

Jahrgang 1994
SVV PlauenSophia Hormig5. 1994 00:43,52 202+13.81GER

Jahrgang 1991 und älter
SVV PlauenDiana Schneider1. 1987 00:32,11 504QGER

SVV PlauenMichaela Schaufel2. 1988 00:32,67 479R +00.56GER

SVV PlauenElisabeth Lindner5. 1991 00:38,74 287+06.63GER
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf - Jahrgang 1991 und
älter

10:08 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

WR
ER
DR

17.12.2005
17.01.2001
16.12.2007

Almeida, Kaio
Foster, Mark
Dietrich, Johannes

00:22,60
00:22,87
00:22,94

Santos (BRA)
Sheffield (GBR)
Debrecen (HUN)

BRA
GBR
GER

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf

offen
SVV PlauenTobias Schaufel4. 1983 00:27,54 605Q +01.22GER

SVV PlauenMalte Striegler7. 1993 00:28,58 541R +02.26GER

SVV PlauenAlexander Höhle21. 1983 00:32,02 385+05.70GER

SVV PlauenFelix Penzold23. 1995 00:33,11 348+06.79GER

SVV PlauenErik Wetzstein26. 1996 00:33,88 325+07.56GER

SVV PlauenSven Herrmann28. 1992 00:34,05 320+07.73GER

SVV PlauenLennard Günther30. 1995 00:34,23 315+07.91GER

SVV PlauenLasse Iffland43. 1998 00:44,43 144+18.11GER

SVV PlauenPhilipp Herold47. 1996 00:49,15 106+22.83GER

SVV PlauenTom Meyer49. 1997 00:53,40 83+27.08GER
----

SVV PlauenEric Schädlich 1989 n.a. StartGER

SVV PlauenBjörn Hoffmann 1987 n.a. StartGER

SVV PlauenFranz Bechert 1991 n.a. StartGER

SVV PlauenTom Herzog 1988 n.a. StartGER

SVV PlauenFranz Schönecker 1995 n.a. StartGER

SVV PlauenAnthony Barcsik 1997 n.a. StartGER

Jahrgang 1998
SVV PlauenLasse Iffland5. 1998 00:44,43 144+06.76GER

Jahrgang 1997
SVV PlauenTom Meyer4. 1997 00:53,40 83+19.07GER

----
SVV PlauenAnthony Barcsik 1997 n.a. StartGER

Jahrgang 1996
SVV PlauenErik Wetzstein2. 1996 00:33,88 325+00.29GER

SVV PlauenPhilipp Herold6. 1996 00:49,15 106+15.56GER

Jahrgang 1995
SVV PlauenFelix Penzold2. 1995 00:33,11 348+02.34GER

SVV PlauenLennard Günther3. 1995 00:34,23 315+03.46GER

SVV PlauenFranz Schönecker 1995 n.a. StartGER

Jahrgang 1993
SVV PlauenMalte Striegler2. 1993 00:28,58 541R +00.04GER
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf - Jahrgang 1992 10:20 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1992
SVV PlauenSven Herrmann2. 1992 00:34,05 320+04.48GER

Jahrgang 1991 und älter
SVV PlauenTobias Schaufel4. 1983 00:27,54 605Q +01.22GER

SVV PlauenAlexander Höhle14. 1983 00:32,02 385+05.70GER
----

SVV PlauenEric Schädlich 1989 n.a. StartGER

SVV PlauenBjörn Hoffmann 1987 n.a. StartGER

SVV PlauenFranz Bechert 1991 n.a. StartGER

SVV PlauenTom Herzog 1988 n.a. StartGER

WR
ER
DR

09.08.2005
23.12.2007
18.11.2007

Lenton, Lisbeth
Veldhuis, Marleen
Steffen, Britta

00:51,70
00:52,08
00:52,17

Melbourne (AUS)
Amsterdam (NED)
Berlin (GER)

AUS
NED
GER

Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich

Jahrgang 2000
SVV PlauenSelina Kaiser1. 2000 01:48,06 121GER

50m: 00:50,11, 100m: 01:48,06 (00:57,95)

Jahrgang 1997
SVV PlauenDenise Täubert5. 1997 01:35,24 177+21.23GER

50m: 00:43,48, 100m: 01:35,24 (00:51,76)

Jahrgang 1996
SVV PlauenNatalie Wunderlich1. 1996 01:21,01 288GER

50m: 00:36,69, 100m: 01:21,01 (00:44,32)

SVV PlauenLaura Hilarius5. 1996 01:33,29 188+12.28GER
50m: 00:41,51, 100m: 01:33,29 (00:51,78)

Jahrgang 1994
SVV PlauenSophia Hormig9. 1994 01:42,65 141+41.27GER

50m: 00:45,49, 100m: 01:42,65 (00:57,16)

Jahrgang 1993
----

SVV PlauenMarie Roßbach 1993 n.a. StartGER

Jahrgang 1991 und älter
SVV PlauenMichaela Schaufel3. 1988 01:08,48 477+07.87GER

50m: 00:32,64, 100m: 01:08,48 (00:35,84)

SVV PlauenElisabeth Lindner4. 1991 01:16,97 336+16.36GER
50m: 00:36,45, 100m: 01:16,97 (00:40,52)

WR
ER
DR

17.11.2007
17.11.2007
24.11.2007

Nystrand, Stefan
Nystrand, Stefan
Deibler, Steffen

00:45,83
00:45,83
00:47,23

Berlin (GER)
Berlin (GER)
Essen (GER)

SWE
SWE
GER

Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich - Jahrgang 2000 10:57 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 2000
SVV PlauenMarvin Obermann3. 2000 01:52,71 76+20.86GER

50m: 00:52,38, 100m: 01:52,71 (01:00,33)

Jahrgang 1999
SVV PlauenCedric Weis1. 1999 01:28,15 159GER

50m: 00:41,41, 100m: 01:28,15 (00:46,74)

SVV PlauenSebastian Lieberwirth3. 1999 01:38,27 115+10.12GER
50m: 00:44,75, 100m: 01:38,27 (00:53,52)

SVV PlauenPhilipp Albert4. 1999 01:38,30 115+10.15GER
50m: 00:43,84, 100m: 01:38,30 (00:54,46)

SVV PlauenLasse Eckert7. 1999 01:44,98 94+16.83GER
50m: 00:46,28, 100m: 01:44,98 (00:58,70)

Jahrgang 1998
SVV PlauenPhilipp Dressel-Putz1. 1998 01:17,93 231GER

50m: 00:37,09, 100m: 01:17,93 (00:40,84)

SVV PlauenKonrad Schubert3. 1998 01:35,76 124+17.83GER
50m: 00:42,46, 100m: 01:35,76 (00:53,30)

----
SVV PlauenPhilipp Nowicki 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 1997
SVV PlauenGregor Schmidt1. 1997 01:16,14 248GER

50m: 00:36,54, 100m: 01:16,14 (00:39,60)

SVV PlauenVincent Weis2. 1997 01:20,25 211+04.11GER
50m: 00:37,36, 100m: 01:20,25 (00:42,89)

SVV PlauenTim Roth5. 1997 01:35,76 124+19.62GER
50m: 00:43,38, 100m: 01:35,76 (00:52,38)

----
SVV PlauenAnthony Barcsik 1997 n.a. StartGER

Jahrgang 1996
SVV PlauenLukas Neumann2. 1996 01:14,88 260+07.76GER

50m: 00:34,85, 100m: 01:14,88 (00:40,03)

SVV PlauenStefan Eichhorn3. 1996 01:17,04 239+09.92GER
50m: 00:35,65, 100m: 01:17,04 (00:41,39)

SVV PlauenMaximilian Frisch6. 1996 01:31,19 144+24.07GER
50m: 00:43,52, 100m: 01:31,19 (00:47,67)

Jahrgang 1995
----

SVV PlauenFranz Schönecker 1995 n.a. StartGER

Jahrgang 1993
SVV PlauenMalte Striegler1. 1993 00:58,33 551GER

50m: 00:28,49, 100m: 00:58,33 (00:29,84)

SVV PlauenGabriel Stolze9. 1993 01:04,73 403+06.40GER
50m: 00:31,04, 100m: 01:04,73 (00:33,69)
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich - Jahrgang 1992 10:57 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1992
SVV PlauenSven Herrmann5. 1992 01:11,32 301+14.10GER

50m: 00:33,52, 100m: 01:11,32 (00:37,80)

Jahrgang 1991 und älter
SVV PlauenTobias Schaufel4. 1983 00:55,36 645+02.94GER

50m: 00:26,19, 100m: 00:55,36 (00:29,17)

SVV PlauenJan Hänel8. 1989 00:59,89 509+07.47GER
50m: 00:28,32, 100m: 00:59,89 (00:31,57)

SVV PlauenAlexander Kaminke9. 1989 00:59,97 507+07.55GER
50m: 00:28,54, 100m: 00:59,97 (00:31,43)

SVV PlauenAlexander Höhle13. 1983 01:01,83 463+09.41GER
50m: 00:29,92, 100m: 01:01,83 (00:31,91)

SVV PlauenChristian Schneider14. 1989 01:01,94 460+09.52GER
50m: 00:29,33, 100m: 01:01,94 (00:32,61)

SVV PlauenEric Schädlich 1989 n.a. StartGER

SVV PlauenTom Herzog 1988 n.a. StartGER

WR
ER
DR

13.04.2008
15.12.2007
24.11.2007

Jovanovic, Sanja
Jovanovic, Sanja
Pietsch, Janine

00:26,37
00:26,50
00:26,92

Manchester (GBR)
Debrecen (HUN)
Essen (GER)

CRO
CRO
GER

Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf

offen
SVV PlauenDiana Schneider2. 1987 00:32,35 665Q +00.43GER

SVV PlauenMichaela Schaufel5. 1988 00:33,81 583Q +01.89GER

SVV PlauenJulia Schaufel10. 1995 00:35,80 491+03.88GER

SVV PlauenMichele Obermann14. 1996 00:36,91 448+04.99GER

SVV PlauenJosepha Glück27. 1996 00:40,94 328+09.02GER

SVV PlauenFrauke Striegler31. 1998 00:42,04 303+10.12GER

SVV PlauenNatalie Wunderlich32. 1996 00:42,09 302+10.17GER

SVV PlauenJuliane Däumler38. 1995 00:47,41 211+15.49GER

SVV PlauenTheresa Lindner39. 1998 00:47,73 207+15.81GER

SVV PlauenSissi Lebeck40. 1998 00:47,86 205+15.94GER

SVV PlauenMarlene Schmidt44. 2000 00:50,01 180+18.09GER

SVV PlauenLilly-Sophie Groß45. 1999 00:50,23 177+18.31GER

SVV PlauenVanessa Städter48. 2000 00:52,47 156+20.55GER

SVV PlauenJulia Bromnitz49. 2000 00:52,89 152+20.97GER

SVV PlauenMaxi Gläser50. 1999 00:53,13 150+21.21GER

SVV PlauenAlexandra Penzold51. 1999 00:53,28 149+21.36GER

SVV PlauenMeredith Stehr52. 1999 00:53,97 143+22.05GER

SVV PlauenCarolin Klebert56. 2000 00:58,60 112+26.68GER

SVV PlauenSelina Kaiser57. 2000 01:00,95 99+29.03GER

SVV PlauenLoreen Kaiser58. 1999 01:01,41 97+29.49GER

SVV PlauenNicole Schmid59. 2000 01:01,79 95+29.87GER

SVV PlauenVanessa Petermann61. 2000 01:04,54 83+32.62GER
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - offen 11:19 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

SVV PlauenAlicia Otto62. 2000 01:05,43 80+33.51GER

SVV PlauenAnna Steiner63. 2000 01:06,48 76+34.56GER

SVV PlauenFreya Striegler 1996 n.a. StartGER

SVV PlauenMichaela Ebert 1997 n.a. StartGER

Jahrgang 2000
SVV PlauenMarlene Schmidt2. 2000 00:50,01 180+00.65GER

SVV PlauenVanessa Städter4. 2000 00:52,47 156+03.11GER

SVV PlauenJulia Bromnitz5. 2000 00:52,89 152+03.53GER

SVV PlauenCarolin Klebert6. 2000 00:58,60 112+09.24GER

SVV PlauenSelina Kaiser7. 2000 01:00,95 99+11.59GER

SVV PlauenNicole Schmid8. 2000 01:01,79 95+12.43GER

SVV PlauenVanessa Petermann10. 2000 01:04,54 83+15.18GER

SVV PlauenAlicia Otto11. 2000 01:05,43 80+16.07GER

SVV PlauenAnna Steiner12. 2000 01:06,48 76+17.12GER

Jahrgang 1999
SVV PlauenLilly-Sophie Groß3. 1999 00:50,23 177+05.39GER

SVV PlauenMaxi Gläser4. 1999 00:53,13 150+08.29GER

SVV PlauenAlexandra Penzold5. 1999 00:53,28 149+08.44GER

SVV PlauenMeredith Stehr6. 1999 00:53,97 143+09.13GER

SVV PlauenLoreen Kaiser10. 1999 01:01,41 97+16.57GER

Jahrgang 1998
SVV PlauenFrauke Striegler2. 1998 00:42,04 303+03.83GER

SVV PlauenTheresa Lindner6. 1998 00:47,73 207+09.52GER

SVV PlauenSissi Lebeck7. 1998 00:47,86 205+09.65GER

Jahrgang 1997
----

SVV PlauenMichaela Ebert 1997 n.a. StartGER

Jahrgang 1996
SVV PlauenMichele Obermann3. 1996 00:36,91 448+01.54GER

SVV PlauenJosepha Glück5. 1996 00:40,94 328+05.57GER

SVV PlauenNatalie Wunderlich7. 1996 00:42,09 302+06.72GER
----

SVV PlauenFreya Striegler 1996 n.a. StartGER

Jahrgang 1995
SVV PlauenJulia Schaufel2. 1995 00:35,80 491+00.40GER

SVV PlauenJuliane Däumler9. 1995 00:47,41 211+12.01GER

Jahrgang 1991 und älter
SVV PlauenDiana Schneider2. 1987 00:32,35 665Q +00.43GER

SVV PlauenMichaela Schaufel4. 1988 00:33,81 583Q +01.89GER
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf - Jahrgang 1991 und älter 11:19 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

WR
ER
DR

10.12.2004
10.12.2004
30.11.2002

Rupprath, Thomas
Rupprath, Thomas
Rupprath, Thomas

00:23,27
00:23,27
00:23,23

Vienna (AUT)
Vienna (AUT)
Goslar (GER)

GER
GER
GER

Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf

offen
SVV PlauenLennard Günther16. 1995 00:34,26 379+07.49GER

SVV PlauenErik Wetzstein23. 1996 00:36,18 322+09.41GER

SVV PlauenFelix Penzold28. 1995 00:38,03 277+11.26GER

SVV PlauenLasse Iffland36. 1998 00:44,62 171+17.85GER

SVV PlauenLasse Eckert41. 1999 00:47,51 142+20.74GER

SVV PlauenPhilipp Herold43. 1996 00:48,40 134+21.63GER

SVV PlauenTom Meyer45. 1997 00:49,67 124+22.90GER

SVV PlauenTim Roth46. 1997 00:50,31 119+23.54GER

SVV PlauenPhilipp Albert48. 1999 00:51,38 112+24.61GER

SVV PlauenSebastian Lieberwirth51. 1999 00:53,85 97+27.08GER

SVV PlauenCedric Weis55. 1999 00:54,16 96+27.39GER

SVV PlauenMarvin Obermann56. 2000 00:56,84 83+30.07GER

SVV PlauenLeon Lauterbach57. 2000 00:57,34 80+30.57GER

SVV PlauenRico Wittig60. 2000 01:06,42 52+39.65GER
----

SVV PlauenEric Schädlich 1989 n.a. StartGER

SVV PlauenFranz Schönecker 1995 n.a. StartGER

SVV PlauenAnthony Barcsik 1997 n.a. StartGER

Jahrgang 2000
SVV PlauenMarvin Obermann2. 2000 00:56,84 83+02.71GER

SVV PlauenLeon Lauterbach3. 2000 00:57,34 80+03.21GER

SVV PlauenRico Wittig5. 2000 01:06,42 52+12.29GER

Jahrgang 1999
SVV PlauenLasse Eckert1. 1999 00:47,51 142GER

SVV PlauenPhilipp Albert3. 1999 00:51,38 112+03.87GER

SVV PlauenSebastian Lieberwirth6. 1999 00:53,85 97+06.34GER

SVV PlauenCedric Weis8. 1999 00:54,16 96+06.65GER

Jahrgang 1998
SVV PlauenLasse Iffland4. 1998 00:44,62 171+07.90GER

Jahrgang 1997
SVV PlauenTom Meyer6. 1997 00:49,67 124+14.96GER

SVV PlauenTim Roth7. 1997 00:50,31 119+15.60GER
----

SVV PlauenAnthony Barcsik 1997 n.a. StartGER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.112 - http://www.ec-munich.com Seite 8



Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf - Jahrgang 1996 11:32 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1996
SVV PlauenErik Wetzstein3. 1996 00:36,18 322+01.61GER

SVV PlauenPhilipp Herold6. 1996 00:48,40 134+13.83GER

Jahrgang 1995
SVV PlauenLennard Günther2. 1995 00:34,26 379+01.49GER

SVV PlauenFelix Penzold3. 1995 00:38,03 277+05.26GER
----

SVV PlauenFranz Schönecker 1995 n.a. StartGER

Jahrgang 1991 und älter
----

SVV PlauenEric Schädlich 1989 n.a. StartGER

WR
ER
DR

19.03.2004
16.12.2007
19.03.2004

Kirk, Tara
Efimova, Yuliya
Poewe, Sarah

01:04,79
01:04,95
01:06,02

College Station (USA)
Debrecen (HUN)
Austin (USA)

USA
RUS
GER

Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich

Jahrgang 2000
SVV PlauenMarlene Schmidt1. 2000 01:55,15 191GER

50m: 00:54,07, 100m: 01:55,15 (01:01,08)

SVV PlauenCarolin Klebert2. 2000 01:58,70 174+03.55GER
50m: 00:57,07, 100m: 01:58,70 (01:01,63)

SVV PlauenAnna Steiner3. 2000 02:02,27 159+07.12GER
50m: 00:58,08, 100m: 02:02,27 (01:04,19)

SVV PlauenNicole Schmid4. 2000 02:04,14 152+08.99GER
50m: 01:00,52, 100m: 02:04,14 (01:03,62)

SVV PlauenVanessa Petermann5. 2000 02:05,39 148+10.24GER
50m: 00:59,89, 100m: 02:05,39 (01:05,50)

Jahrgang 1999
SVV PlauenLoreen Kaiser2. 1999 02:01,01 164+12.19GER

50m: 00:59,12, 100m: 02:01,01 (01:01,89)

SVV PlauenAlexandra Penzold3. 1999 02:01,35 163+12.53GER
50m: 00:57,28, 100m: 02:01,35 (01:04,07)

Jahrgang 1998
SVV PlauenTheresa Lindner4. 1998 01:48,52 228+05.49GER

50m: 00:50,34, 100m: 01:48,52 (00:58,18)

Jahrgang 1996
SVV PlauenMichele Obermann2. 1996 01:28,90 416+02.72GER

50m: 00:42,04, 100m: 01:28,90 (00:46,86)

SVV PlauenNatalie Wunderlich4. 1996 01:40,35 289+14.17GER
50m: 00:46,57, 100m: 01:40,35 (00:53,78)

SVV PlauenLaura Hilarius6. 1996 01:44,37 257+18.19GER
50m: 00:47,97, 100m: 01:44,37 (00:56,40)
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Fortsetzung Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich - Jahrgang 1995 11:51 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1995
SVV PlauenAnnemarie Agostinho3. 1995 01:29,89 402+12.94GER

50m: 00:41,52, 100m: 01:29,89 (00:48,37)

SVV PlauenJuliane Däumler6. 1995 01:45,93 245+28.98GER
50m: 00:48,95, 100m: 01:45,93 (00:56,98)

Jahrgang 1994
SVV PlauenSophia Hormig6. 1994 01:56,09 186+32.08GER

50m: 00:53,98, 100m: 01:56,09 (01:02,11)

Jahrgang 1993
----

SVV PlauenMarie Roßbach 1993 n.a. StartGER

Jahrgang 1991 und älter
SVV PlauenElisabeth Lindner3. 1991 01:32,91 364+17.47GER

50m: 00:44,07, 100m: 01:32,91 (00:48,84)

WR
ER
DR

23.01.2002
22.01.2006
21.01.2001

Moses, Ed
Lisogor, Oleg
Fischer, Michael

00:57,47
00:57,67
00:59,46

Stockholm (SWE)
Berlin (GER)
Berlin (GER)

USA
UKR
GER

Wettkampf 9 - 100m Brust männlich

Jahrgang 2000
SVV PlauenLeon Lauterbach1. 2000 01:58,74 124GER

50m: 00:56,17, 100m: 01:58,74 (01:02,57)

----
SVV PlauenMarvin Obermann 2000

Die Bewegungen der Beine wurden nicht gleichzeitig in der gleichen waagerechten Ebene ausgeführt.11:54 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1999
SVV PlauenPhilipp Albert1. 1999 01:43,35 188GER

50m: 00:48,99, 100m: 01:43,35 (00:54,36)

SVV PlauenCedric Weis3. 1999 01:52,55 146+09.20GER
50m: 00:53,52, 100m: 01:52,55 (00:59,03)

SVV PlauenSebastian Lieberwirth5. 1999 01:54,98 137+11.63GER
50m: 00:53,17, 100m: 01:54,98 (01:01,81)

Jahrgang 1998
SVV PlauenPhilipp Dressel-Putz1. 1998 01:39,66 210GER

50m: 00:47,68, 100m: 01:39,66 (00:51,98)

SVV PlauenLasse Iffland2. 1998 01:39,84 209+00.18GER
50m: 00:49,20, 100m: 01:39,84 (00:50,64)

SVV PlauenKonrad Schubert6. 1998 01:50,31 155+10.65GER
50m: 00:51,37, 100m: 01:50,31 (00:58,94)

----
SVV PlauenPhilipp Nowicki 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 1997
SVV PlauenVincent Weis1. 1997 01:35,44 239GER

50m: 00:45,82, 100m: 01:35,44 (00:49,62)
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Brust männlich - Jahrgang 1997 12:20 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

SVV PlauenGregor Schmidt2. 1997 01:37,63 224+02.19GER
50m: 00:46,79, 100m: 01:37,63 (00:50,84)

SVV PlauenTom Meyer3. 1997 01:46,12 174+10.68GER
50m: 00:51,14, 100m: 01:46,12 (00:54,98)

Jahrgang 1996
SVV PlauenStefan Eichhorn2. 1996 01:25,48 333+03.38GER

50m: 00:39,43, 100m: 01:25,48 (00:46,05)

SVV PlauenLukas Neumann4. 1996 01:39,93 208+17.83GER
50m: 00:47,44, 100m: 01:39,93 (00:52,49)

SVV PlauenMaximilian Frisch5. 1996 01:40,71 204+18.61GER
50m: 00:47,82, 100m: 01:40,71 (00:52,89)

SVV PlauenPhilipp Herold7. 1996 01:51,72 149+29.62GER
50m: 00:51,29, 100m: 01:51,72 (01:00,43)

Jahrgang 1995
SVV PlauenFelix Penzold1. 1995 01:23,30 360GER

50m: 00:38,33, 100m: 01:23,30 (00:44,97)

Jahrgang 1993
SVV PlauenMalte Striegler2. 1993 01:15,64 481+00.99GER

50m: 00:35,15, 100m: 01:15,64 (00:40,49)

SVV PlauenGabriel Stolze5. 1993 01:21,98 378+07.33GER
50m: 00:38,17, 100m: 01:21,98 (00:43,81)

Jahrgang 1992
SVV PlauenSven Herrmann4. 1992 01:30,64 280+19.96GER

50m: 00:43,38, 100m: 01:30,64 (00:47,26)

Jahrgang 1991 und älter
SVV PlauenTobias Schaufel4. 1983 01:08,86 638+03.89GER

50m: 00:32,23, 100m: 01:08,86 (00:36,63)

SVV PlauenFranz Bechert 1991 n.a. StartGER

SVV PlauenBjörn Hoffmann 1987 n.a. StartGER

WR
ER
DR

11.04.2008
12.03.2005
12.08.2006

Galvez, Felicity
Kammerling, Anna-Karin
Buschschulte, Antje

00:25,32
00:25,33
00:25,73

Manchester (GBR)
Göteborg (SWE)
Hamburg (GER)

AUS
SWE
GER

Wettkampf 102 - 50m Schmetterling weiblich Finale

offen
SVV PlauenDiana Schneider2. 1987 00:30,33 599+00.40GER

WR
ER
DR

17.12.2005
17.01.2001
16.12.2007

Almeida, Kaio
Foster, Mark
Dietrich, Johannes

00:22,60
00:22,87
00:22,94

Santos (BRA)
Sheffield (GBR)
Debrecen (HUN)

BRA
GBR
GER

Wettkampf 103 - 50m Schmetterling männlich Finale

offen
SVV PlauenTobias Schaufel4. 1983 00:28,05 573+02.46GER
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Fortsetzung Wettkampf 103 - 50m Schmetterling männlich Finale - offen 12:25 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

WR
ER
DR

13.04.2008
15.12.2007
24.11.2007

Jovanovic, Sanja
Jovanovic, Sanja
Pietsch, Janine

00:26,37
00:26,50
00:26,92

Manchester (GBR)
Debrecen (HUN)
Essen (GER)

CRO
CRO
GER

Wettkampf 106 - 50m Rücken weiblich Finale

offen
SVV PlauenDiana Schneider1. 1987 00:30,93 761GER

SVV PlauenMichaela Schaufel5. 1988 00:33,66 591+02.73GER

WR
ER
DR

23.11.2002
18.03.2000
25.11.2007

Coughlin, Natalie
Moravcova, Martina
Steffen, Britta

00:58,80
00:59,71
01:00,30

New York (USA)
Athens (GRE)
Essen (GER)

USA
SVK
GER

Wettkampf 10 - 100m Lagen weiblich

Jahrgang 1999
SVV PlauenLilly-Sophie Groß2. 1999 01:54,27 136+14.57GER

SVV PlauenMaxi Gläser3. 1999 01:57,60 125+17.90GER

Jahrgang 1997
SVV PlauenDenise Täubert3. 1997 01:43,09 185+21.22GER

----
SVV PlauenMichaela Ebert 1997 n.a. StartGER

Jahrgang 1996
SVV PlauenJosepha Glück2. 1996 01:26,40 315+04.43GER

SVV PlauenLaura Hilarius5. 1996 01:41,15 196+19.18GER

Jahrgang 1995
SVV PlauenAnnemarie Agostinho5. 1995 01:25,38 326+13.13GER

SVV PlauenJuliane Däumler9. 1995 01:38,69 211+26.44GER

Jahrgang 1993
----

SVV PlauenMarie Roßbach 1993 n.a. StartGER

Jahrgang 1991 und älter
SVV PlauenDiana Schneider5. 1987 01:20,49 389+12.46GER

WR
ER
DR

13.04.2008
25.01.2003
25.01.2003

Lochte, Ryan
Rupprath, Thomas
Rupprath, Thomas

00:51,15
00:52,58
00:52,58

Manchester (GBR)
Berlin (GER)
Berlin (GER)

USA
GER
GER

Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich

Jahrgang 1997
SVV PlauenTim Roth3. 1997 01:46,39 120+29.11GER

Jahrgang 1996
SVV PlauenStefan Eichhorn4. 1996 01:23,96 245+04.67GER

SVV PlauenLukas Neumann5. 1996 01:26,06 228+06.77GER

SVV PlauenMaximilian Frisch7. 1996 01:39,49 147+20.20GER
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Fortsetzung Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich - Jahrgang 1993 13:19 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1993
SVV PlauenGabriel Stolze6. 1993 01:14,35 353+07.42GER

Jahrgang 1991 und älter
SVV PlauenJan Hänel8. 1989 01:09,48 433+10.58GER

SVV PlauenBjörn Hoffmann 1987 n.a. StartGER

SVV PlauenFranz Bechert 1991 n.a. StartGER

SVV PlauenTom Herzog 1988 n.a. StartGER

Wettkampf 12 - 4x50m Freistil gemischt

Jahrgang 1995-2000
SVV Plauen1. Mannschaft3. 02:06,57 +03.73GER

Schönecker Franz (1995), 50m: 00:30,57
Wetzstein Erik (1996), 100m: 01:04,79 (00:34,22)
Schaufel Julia (1995), 150m: 01:35,93 (00:31,14)
Agostinho Annemarie (1995), 200m: 02:06,57 (00:30,64)

SVV Plauen2. Mannschaft4. 02:12,46 +09.62GER
Günther Lennard (1995), 50m: 00:30,33
Penzold Felix (1995), 100m: 01:03,57 (00:33,24)
Glück Josepha (1996), 150m: 01:39,34 (00:35,77)
Obermann Michele (1996), 200m: 02:12,46 (00:33,12)

SVV Plauen4. Mannschaft8. 02:51,26 +48.42GER
Hilarius Laura (1996), 50m: 00:41,12
Däumler Juliane (1995), 100m: 01:26,48 (00:45,36)
Roth Tim (1997), 150m: 02:08,63 (00:42,15)
Herold Philipp (1996), 200m: 02:51,26 (00:42,63)

Jahrgang 1994 und älter
SVV Plauen3. Mannschaft5. 01:57,89 +11.34GER

Schneider Diana (1987), 50m: 00:29,63
Wunderlich Natalie (1996), 100m: 01:04,82 (00:35,19)
Striegler Malte (1993), 150m: 01:31,31 (00:26,49)
Hänel Jan (1989), 200m: 01:57,89 (00:26,58)

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 13 - 4x50m Schmetterling gemischt

Jahrgang 1995-2000
SVV Plauen1. Mannschaft1. 02:20,38GER

Schaufel Julia (1995), 50m: 00:33,90
Obermann Marvin (2000), 100m: 01:11,47 (00:37,57)
Penzold Alexandra (1999), 150m: 01:45,95 (00:34,48)
Wetzstein Erik (1996), 200m: 02:20,38 (00:34,43)

SVV Plauen2. Mannschaft3. 02:34,35 +13.97GER
Schönecker Franz (1995), 50m: 00:34,36
Günther Lennard (1995), 100m: 01:15,32 (00:40,96)
Glück Josepha (1996), 150m: 01:55,04 (00:39,72)
Agostinho Annemarie (1995), 200m: 02:34,35 (00:39,31)

SVV Plauen4. Mannschaft6. 03:13,83 +53.45GER
Barcsik Anthony (1997), 50m: 00:49,81
Täubert Denise (1997), 100m: 01:33,58 (00:43,77)
Wunderlich Natalie (1996), 150m: 02:17,41 (00:43,83)
Herold Philipp (1996), 200m: 03:13,83 (00:56,42)
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 4x50m Schmetterling gemischt - Jahrgang 1994 und älter 14:17 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1994 und älter
----

SVV Plauen3. Mannschaft n.a. StartGER

WR
ER
DR

10.04.2008
04.04.2002
13.12.2007

Hardy, Jessica
Igelström, Emma
Schäfer, Janne

00:29,58
00:29,96
00:30,33

Manchester (GBR)
Moscow (RUS)
Debrecen (HUN)

USA
SWE
GER

Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich Vorlauf

offen
SVV PlauenDiana Schneider8. 1987 00:38,79 489R +03.35GER

SVV PlauenAnnemarie Agostinho12. 1995 00:39,87 450+04.43GER

SVV PlauenJulia Schaufel15. 1995 00:40,95 416+05.51GER

SVV PlauenMichele Obermann21. 1996 00:42,22 379+06.78GER

SVV PlauenElisabeth Lindner22. 1991 00:42,33 376+06.89GER

SVV PlauenNatalie Wunderlich26. 1996 00:43,66 343+08.22GER

SVV PlauenJosepha Glück34. 1996 00:47,78 261+12.34GER

SVV PlauenLaura Hilarius37. 1996 00:48,64 248+13.20GER

SVV PlauenFrauke Striegler38. 1998 00:48,67 247+13.23GER

SVV PlauenTheresa Lindner40. 1998 00:49,19 240+13.75GER

SVV PlauenDenise Täubert42. 1997 00:49,79 231+14.35GER

SVV PlauenSissi Lebeck47. 1998 00:51,58 208+16.14GER

SVV PlauenMarlene Schmidt48. 2000 00:52,69 195+17.25GER

SVV PlauenSophia Hormig49. 1994 00:52,98 192+17.54GER

SVV PlauenMeredith Stehr50. 1999 00:53,01 191+17.57GER

SVV PlauenVanessa Städter54. 2000 00:54,93 172+19.49GER

SVV PlauenLilly-Sophie Groß56. 1999 00:55,76 164+20.32GER

SVV PlauenAlexandra Penzold57. 1999 00:56,35 159+20.91GER

SVV PlauenLoreen Kaiser58. 1999 00:56,52 158+21.08GER

SVV PlauenAnna Steiner60. 2000 00:56,59 157+21.15GER

SVV PlauenCarolin Klebert63. 2000 00:57,93 146+22.49GER

SVV PlauenNicole Schmid64. 2000 00:58,16 145+22.72GER

SVV PlauenMaxi Gläser65. 1999 00:59,41 136+23.97GER

SVV PlauenVanessa Petermann66. 2000 01:00,30 130+24.86GER

SVV PlauenJulia Bromnitz67. 2000 01:01,40 123+25.96GER

SVV PlauenSelina Kaiser68. 2000 01:03,00 114+27.56GER

SVV PlauenAlicia Otto69. 2000 01:03,89 109+28.45GER
----

SVV PlauenMichaela Ebert 1997 n.a. StartGER

SVV PlauenFreya Striegler 1996 n.a. StartGER

SVV PlauenAnn Stürmer 1999 n.a. StartGER

Jahrgang 2000
SVV PlauenMarlene Schmidt1. 2000 00:52,69 195GER

SVV PlauenVanessa Städter3. 2000 00:54,93 172+02.24GER
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Fortsetzung Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich Vorlauf - Jahrgang 2000 14:35 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

SVV PlauenAnna Steiner5. 2000 00:56,59 157+03.90GER

SVV PlauenCarolin Klebert6. 2000 00:57,93 146+05.24GER

SVV PlauenNicole Schmid7. 2000 00:58,16 145+05.47GER

SVV PlauenVanessa Petermann8. 2000 01:00,30 130+07.61GER

SVV PlauenJulia Bromnitz9. 2000 01:01,40 123+08.71GER

SVV PlauenSelina Kaiser10. 2000 01:03,00 114+10.31GER

SVV PlauenAlicia Otto11. 2000 01:03,89 109+11.20GER

Jahrgang 1999
SVV PlauenMeredith Stehr2. 1999 00:53,01 191+03.32GER

SVV PlauenLilly-Sophie Groß4. 1999 00:55,76 164+06.07GER

SVV PlauenAlexandra Penzold5. 1999 00:56,35 159+06.66GER

SVV PlauenLoreen Kaiser6. 1999 00:56,52 158+06.83GER

SVV PlauenMaxi Gläser10. 1999 00:59,41 136+09.72GER
----

SVV PlauenAnn Stürmer 1999 n.a. StartGER

Jahrgang 1998
SVV PlauenFrauke Striegler3. 1998 00:48,67 247+03.72GER

SVV PlauenTheresa Lindner4. 1998 00:49,19 240+04.24GER

SVV PlauenSissi Lebeck7. 1998 00:51,58 208+06.63GER

Jahrgang 1997
SVV PlauenDenise Täubert7. 1997 00:49,79 231+10.22GER

----
SVV PlauenMichaela Ebert 1997 n.a. StartGER

Jahrgang 1996
SVV PlauenMichele Obermann3. 1996 00:42,22 379+04.53GER

SVV PlauenNatalie Wunderlich4. 1996 00:43,66 343+05.97GER

SVV PlauenJosepha Glück7. 1996 00:47,78 261+10.09GER

SVV PlauenLaura Hilarius8. 1996 00:48,64 248+10.95GER
----

SVV PlauenFreya Striegler 1996 n.a. StartGER

Jahrgang 1995
SVV PlauenAnnemarie Agostinho3. 1995 00:39,87 450+04.43GER

SVV PlauenJulia Schaufel6. 1995 00:40,95 416+05.51GER

Jahrgang 1994
SVV PlauenSophia Hormig5. 1994 00:52,98 192+13.74GER

Jahrgang 1991 und älter
SVV PlauenDiana Schneider3. 1987 00:38,79 489R +02.93GER

SVV PlauenElisabeth Lindner4. 1991 00:42,33 376+06.47GER
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Fortsetzung Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich Vorlauf - Jahrgang 1991 und älter 14:35 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

WR
ER
DR

21.01.2006
21.01.2006
11.12.1998

Lisogor, Oleg
Lisogor, Oleg
Warnecke, Mark

00:26,17
00:26,17
00:26,70

Berlin (GER)
Berlin (GER)
Sheffield (GBR)

UKR
UKR
GER

Wettkampf 15 - 50m Brust männlich Vorlauf

offen
SVV PlauenStefan Eichhorn17. 1996 00:37,96 367+07.39GER

SVV PlauenFelix Penzold20. 1995 00:38,56 350+07.99GER

SVV PlauenSven Herrmann24. 1992 00:39,23 332+08.66GER

SVV PlauenLennard Günther26. 1995 00:40,60 300+10.03GER

SVV PlauenVincent Weis30. 1997 00:43,37 246+12.80GER

SVV PlauenErik Wetzstein31. 1996 00:43,68 240+13.11GER

SVV PlauenLukas Neumann32. 1996 00:44,26 231+13.69GER

SVV PlauenPhilipp Albert34. 1999 00:45,10 218+14.53GER

SVV PlauenGregor Schmidt36. 1997 00:45,71 210+15.14GER

SVV PlauenMaximilian Frisch37. 1996 00:45,86 208+15.29GER

SVV PlauenLasse Iffland39. 1998 00:46,40 200+15.83GER

SVV PlauenPhilipp Dressel-Putz40. 1998 00:46,77 196+16.20GER

SVV PlauenPhilipp Herold46. 1996 00:49,49 165+18.92GER

SVV PlauenTom Meyer47. 1997 00:50,55 155+19.98GER

SVV PlauenCedric Weis48. 1999 00:50,60 154+20.03GER

SVV PlauenTim Roth49. 1997 00:50,79 153+20.22GER

SVV PlauenKonrad Schubert55. 1998 00:52,62 137+22.05GER

SVV PlauenSebastian Lieberwirth57. 1999 00:54,49 124+23.92GER

SVV PlauenMarvin Obermann61. 2000 00:57,51 105+26.94GER

SVV PlauenRico Wittig67. 2000 01:08,77 61+38.20GER

SVV PlauenTill Wolf68. 2000 01:11,38 55+40.81GER

SVV PlauenLeon Lauterbach 2000
Beim Anschlag an der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.14:41 Uhr

dq.GER

SVV PlauenEric Schädlich 1989 n.a. StartGER

SVV PlauenFranz Bechert 1991 n.a. StartGER

SVV PlauenBjörn Hoffmann 1987 n.a. StartGER

SVV PlauenFranz Koß 1989 n.a. StartGER

SVV PlauenFranz Schönecker 1995 n.a. StartGER

SVV PlauenPhilipp Nowicki 1998 n.a. StartGER

SVV PlauenConstantin Gümpel 2000 n.a. StartGER

Jahrgang 2000
SVV PlauenMarvin Obermann2. 2000 00:57,51 105+03.51GER

SVV PlauenRico Wittig5. 2000 01:08,77 61+14.77GER

SVV PlauenTill Wolf6. 2000 01:11,38 55+17.38GER
----

SVV PlauenLeon Lauterbach 2000
Beim Anschlag an der Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.14:41 Uhr

dq.GER

----
SVV PlauenConstantin Gümpel 2000 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Brust männlich Vorlauf - Jahrgang 1999 14:54 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1999
SVV PlauenPhilipp Albert1. 1999 00:45,10 218GER

SVV PlauenCedric Weis3. 1999 00:50,60 154+05.50GER

SVV PlauenSebastian Lieberwirth5. 1999 00:54,49 124+09.39GER

Jahrgang 1998
SVV PlauenLasse Iffland2. 1998 00:46,40 200+00.50GER

SVV PlauenPhilipp Dressel-Putz3. 1998 00:46,77 196+00.87GER

SVV PlauenKonrad Schubert8. 1998 00:52,62 137+06.72GER

SVV PlauenPhilipp Nowicki 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 1997
SVV PlauenVincent Weis2. 1997 00:43,37 246+03.55GER

SVV PlauenGregor Schmidt3. 1997 00:45,71 210+05.89GER

SVV PlauenTom Meyer5. 1997 00:50,55 155+10.73GER

SVV PlauenTim Roth6. 1997 00:50,79 153+10.97GER

Jahrgang 1996
SVV PlauenStefan Eichhorn2. 1996 00:37,96 367+00.57GER

SVV PlauenErik Wetzstein5. 1996 00:43,68 240+06.29GER

SVV PlauenLukas Neumann6. 1996 00:44,26 231+06.87GER

SVV PlauenMaximilian Frisch7. 1996 00:45,86 208+08.47GER

SVV PlauenPhilipp Herold9. 1996 00:49,49 165+12.10GER

Jahrgang 1995
SVV PlauenFelix Penzold2. 1995 00:38,56 350+01.15GER

SVV PlauenLennard Günther3. 1995 00:40,60 300+03.19GER
----

SVV PlauenFranz Schönecker 1995 n.a. StartGER

Jahrgang 1992
SVV PlauenSven Herrmann2. 1992 00:39,23 332+06.21GER

Jahrgang 1991 und älter
----

SVV PlauenEric Schädlich 1989 n.a. StartGER

SVV PlauenFranz Bechert 1991 n.a. StartGER

SVV PlauenBjörn Hoffmann 1987 n.a. StartGER

SVV PlauenFranz Koß 1989 n.a. StartGER

WR
ER
DR

28.10.2007
14.12.2007
06.04.2006

Coughlin, Natalie
Manaudou, Laure
Pietsch, Janine

00:56,51
00:57,34
00:58,02

Singapore (SIN)
Debrecen (HUN)
Shanghai (CHN)

USA
FRA
GER

Wettkampf 16 - 100m Rücken weiblich

Jahrgang 2000
SVV PlauenVanessa Städter3. 2000 01:51,72 151+00.25GER

50m: 00:53,52, 100m: 01:51,72 (00:58,20)
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 100m Rücken weiblich - Jahrgang 2000 15:11 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

SVV PlauenJulia Bromnitz4. 2000 02:00,25 121+08.78GER
50m: 00:55,90, 100m: 02:00,25 (01:04,35)

Jahrgang 1998
SVV PlauenFrauke Striegler1. 1998 01:32,18 270GER

50m: 00:44,80, 100m: 01:32,18 (00:47,38)

SVV PlauenSissi Lebeck5. 1998 01:44,28 186+12.10GER
50m: 00:51,01, 100m: 01:44,28 (00:53,27)

Jahrgang 1996
----

SVV PlauenFreya Striegler 1996 n.a. StartGER

Jahrgang 1993
----

SVV PlauenMarie Roßbach 1993 n.a. StartGER

WR
ER
DR

09.04.2006
08.12.2002
08.12.2002

Lochte, Ryan
Rupprath, Thomas
Rupprath, Thomas

00:49,99
00:50,58
00:50,58

Shanghai (CHN)
Melbourne (AUS)
Melbourne (AUS)

USA
GER
GER

Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich

Jahrgang 1999
SVV PlauenLasse Eckert1. 1999 01:42,78 140GER

50m: 00:48,52, 100m: 01:42,78 (00:54,26)

Jahrgang 1998
SVV PlauenPhilipp Dressel-Putz2. 1998 01:31,35 200+09.49GER

50m: 00:44,80, 100m: 01:31,35 (00:46,55)

Jahrgang 1997
SVV PlauenGregor Schmidt1. 1997 01:32,31 194GER

50m: 00:44,89, 100m: 01:32,31 (00:47,42)

SVV PlauenVincent Weis2. 1997 01:32,86 190+00.55GER
50m: 00:45,12, 100m: 01:32,86 (00:47,74)

SVV PlauenAnthony Barcsik5. 1997 01:44,61 133+12.30GER
50m: 00:51,22, 100m: 01:44,61 (00:53,39)

Jahrgang 1995
----

SVV PlauenLennard Günther 1995
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.15:14 Uhr

dq.GER

Jahrgang 1993
SVV PlauenMalte Striegler4. 1993 01:08,71 470+01.84GER

50m: 00:32,71, 100m: 01:08,71 (00:36,00)

SVV PlauenGabriel Stolze8. 1993 01:15,37 356+08.50GER
50m: 00:36,57, 100m: 01:15,37 (00:38,80)

Jahrgang 1991 und älter
----

SVV PlauenTom Herzog 1988 n.a. StartGER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.112 - http://www.ec-munich.com Seite 18



Fortsetzung Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich - Jahrgang 1991 und älter 15:36 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

WR
ER
DR

13.04.2008
17.11.2007
16.12.2007

Veldhuis, Marleen
Veldhuis, Marleen
Steffen, Britta

00:23,25
00:23,58
00:23,80

Manchester (GBR)
Berlin (GER)
Debrecen (HUN)

NED
NED
GER

Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich Vorlauf

offen
SVV PlauenDiana Schneider6. 1987 00:29,75 533Q +01.31GER

SVV PlauenJulia Schaufel15. 1995 00:31,50 449+03.06GER

SVV PlauenMichele Obermann23. 1996 00:32,96 392+04.52GER

SVV PlauenElisabeth Lindner25. 1991 00:33,11 387+04.67GER

SVV PlauenAnnemarie Agostinho26. 1995 00:33,48 374+05.04GER

SVV PlauenNatalie Wunderlich28. 1996 00:34,09 354+05.65GER

SVV PlauenJosepha Glück36. 1996 00:35,61 311+07.17GER

SVV PlauenFrauke Striegler44. 1998 00:39,64 225+11.20GER

SVV PlauenSissi Lebeck45. 1998 00:39,73 224+11.29GER

SVV PlauenJuliane Däumler50. 1995 00:40,98 204+12.54GER

SVV PlauenLaura Hilarius53. 1996 00:41,68 194+13.24GER

SVV PlauenSophia Hormig54. 1994 00:43,21 174+14.77GER

SVV PlauenVanessa Städter55. 2000 00:43,57 169+15.13GER

SVV PlauenMarlene Schmidt56. 2000 00:43,80 167+15.36GER

SVV PlauenTheresa Lindner57. 1998 00:44,21 162+15.77GER

SVV PlauenLilly-Sophie Groß59. 1999 00:45,92 145+17.48GER

SVV PlauenAlexandra Penzold60. 1999 00:47,54 130+19.10GER

SVV PlauenMeredith Stehr62. 1999 00:49,79 113+21.35GER

SVV PlauenSelina Kaiser64. 2000 00:51,05 105+22.61GER

SVV PlauenMaxi Gläser65. 1999 00:51,20 104+22.76GER

SVV PlauenNicole Schmid66. 2000 00:52,81 95+24.37GER

SVV PlauenAlicia Otto71. 2000 00:59,55 66+31.11GER

SVV PlauenCarolin Klebert72. 2000 01:01,22 61+32.78GER

SVV PlauenAnna Steiner73. 2000 01:04,50 52+36.06GER

SVV PlauenLoreen Kaiser74. 1999 01:05,18 50+36.74GER
----

SVV PlauenFreya Striegler 1996 n.a. StartGER

SVV PlauenMichaela Ebert 1997 n.a. StartGER

Jahrgang 2000
SVV PlauenVanessa Städter1. 2000 00:43,57 169GER

SVV PlauenMarlene Schmidt2. 2000 00:43,80 167+00.23GER

SVV PlauenSelina Kaiser5. 2000 00:51,05 105+07.48GER

SVV PlauenNicole Schmid6. 2000 00:52,81 95+09.24GER

SVV PlauenAlicia Otto8. 2000 00:59,55 66+15.98GER

SVV PlauenCarolin Klebert9. 2000 01:01,22 61+17.65GER

SVV PlauenAnna Steiner10. 2000 01:04,50 52+20.93GER
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich Vorlauf - Jahrgang 1999 15:48 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1999
SVV PlauenLilly-Sophie Groß3. 1999 00:45,92 145+06.05GER

SVV PlauenAlexandra Penzold4. 1999 00:47,54 130+07.67GER

SVV PlauenMeredith Stehr5. 1999 00:49,79 113+09.92GER

SVV PlauenMaxi Gläser7. 1999 00:51,20 104+11.33GER

SVV PlauenLoreen Kaiser11. 1999 01:05,18 50+25.31GER

Jahrgang 1998
SVV PlauenFrauke Striegler3. 1998 00:39,64 225+05.45GER

SVV PlauenSissi Lebeck4. 1998 00:39,73 224+05.54GER

SVV PlauenTheresa Lindner9. 1998 00:44,21 162+10.02GER

Jahrgang 1997
----

SVV PlauenMichaela Ebert 1997 n.a. StartGER

Jahrgang 1996
SVV PlauenMichele Obermann5. 1996 00:32,96 392+04.44GER

SVV PlauenNatalie Wunderlich6. 1996 00:34,09 354+05.57GER

SVV PlauenJosepha Glück7. 1996 00:35,61 311+07.09GER

SVV PlauenLaura Hilarius11. 1996 00:41,68 194+13.16GER
----

SVV PlauenFreya Striegler 1996 n.a. StartGER

Jahrgang 1995
SVV PlauenJulia Schaufel3. 1995 00:31,50 449+01.98GER

SVV PlauenAnnemarie Agostinho7. 1995 00:33,48 374+03.96GER

SVV PlauenJuliane Däumler12. 1995 00:40,98 204+11.46GER

Jahrgang 1994
SVV PlauenSophia Hormig6. 1994 00:43,21 174+14.77GER

Jahrgang 1991 und älter
SVV PlauenDiana Schneider1. 1987 00:29,75 533QGER

SVV PlauenElisabeth Lindner4. 1991 00:33,11 387+03.36GER

WR
ER
DR

11.04.2008
11.04.2008
25.11.2007

Draganja, Duje
Draganja, Duje
Deibler, Steffen

00:20,81
00:20,81
00:21,42

Manchester (GBR)
Manchester (GBR)
Essen (GER)

CRO
CRO
GER

Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich Vorlauf

offen
SVV PlauenJan Hänel8. 1989 00:26,68 533R +01.86GER

SVV PlauenAlexander Kaminke12. 1989 00:26,92 519+02.10GER

SVV PlauenErik Wetzstein33. 1996 00:30,70 350+05.88GER

SVV PlauenLennard Günther35. 1995 00:30,83 345+06.01GER

SVV PlauenSven Herrmann37. 1992 00:31,50 324+06.68GER
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich Vorlauf - offen 16:06 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

SVV PlauenFelix Penzold38. 1995 00:31,74 316+06.92GER

SVV PlauenLukas Neumann39. 1996 00:33,13 278+08.31GER

SVV PlauenStefan Eichhorn41. 1996 00:34,55 245+09.73GER

SVV PlauenGregor Schmidt44. 1997 00:35,43 227+10.61GER

SVV PlauenVincent Weis46. 1997 00:35,51 226+10.69GER

SVV PlauenPhilipp Dressel-Putz49. 1998 00:35,91 218+11.09GER

SVV PlauenLasse Iffland52. 1998 00:37,23 196+12.41GER

SVV PlauenPhilipp Herold56. 1996 00:39,15 168+14.33GER

SVV PlauenCedric Weis58. 1999 00:40,17 156+15.35GER

SVV PlauenMaximilian Frisch61. 1996 00:41,04 146+16.22GER

SVV PlauenAnthony Barcsik62. 1997 00:42,38 133+17.56GER

SVV PlauenTom Meyer63. 1997 00:42,43 132+17.61GER

SVV PlauenPhilipp Albert64. 1999 00:43,05 127+18.23GER

SVV PlauenTim Roth65. 1997 00:43,10 126+18.28GER

SVV PlauenKonrad Schubert67. 1998 00:43,54 122+18.72GER

SVV PlauenSebastian Lieberwirth70. 1999 00:45,42 108+20.60GER

SVV PlauenLasse Eckert74. 1999 00:48,94 86+24.12GER

SVV PlauenMarvin Obermann75. 2000 00:50,21 80+25.39GER

SVV PlauenLeon Lauterbach78. 2000 00:56,23 56+31.41GER

SVV PlauenEric Schädlich 1989 n.a. StartGER

SVV PlauenBjörn Hoffmann 1987 n.a. StartGER

SVV PlauenTom Herzog 1988 n.a. StartGER

SVV PlauenFranz Bechert 1991 n.a. StartGER

SVV PlauenFranz Schönecker 1995 n.a. StartGER

SVV PlauenPhilipp Nowicki 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 2000
SVV PlauenMarvin Obermann2. 2000 00:50,21 80+05.72GER

SVV PlauenLeon Lauterbach4. 2000 00:56,23 56+11.74GER

Jahrgang 1999
SVV PlauenCedric Weis1. 1999 00:40,17 156GER

SVV PlauenPhilipp Albert2. 1999 00:43,05 127+02.88GER

SVV PlauenSebastian Lieberwirth4. 1999 00:45,42 108+05.25GER

SVV PlauenLasse Eckert6. 1999 00:48,94 86+08.77GER

Jahrgang 1998
SVV PlauenPhilipp Dressel-Putz4. 1998 00:35,91 218+02.70GER

SVV PlauenLasse Iffland6. 1998 00:37,23 196+04.02GER

SVV PlauenKonrad Schubert11. 1998 00:43,54 122+10.33GER
----

SVV PlauenPhilipp Nowicki 1998 n.a. StartGER

Jahrgang 1997
SVV PlauenGregor Schmidt2. 1997 00:35,43 227+04.76GER

SVV PlauenVincent Weis3. 1997 00:35,51 226+04.84GER
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich Vorlauf - Jahrgang 1997 16:07 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

SVV PlauenAnthony Barcsik6. 1997 00:42,38 133+11.71GER

SVV PlauenTom Meyer7. 1997 00:42,43 132+11.76GER

SVV PlauenTim Roth8. 1997 00:43,10 126+12.43GER

Jahrgang 1996
SVV PlauenErik Wetzstein2. 1996 00:30,70 350+01.04GER

SVV PlauenLukas Neumann4. 1996 00:33,13 278+03.47GER

SVV PlauenStefan Eichhorn5. 1996 00:34,55 245+04.89GER

SVV PlauenPhilipp Herold8. 1996 00:39,15 168+09.49GER

SVV PlauenMaximilian Frisch9. 1996 00:41,04 146+11.38GER

Jahrgang 1995
SVV PlauenLennard Günther2. 1995 00:30,83 345+03.92GER

SVV PlauenFelix Penzold3. 1995 00:31,74 316+04.83GER
----

SVV PlauenFranz Schönecker 1995 n.a. StartGER

Jahrgang 1992
SVV PlauenSven Herrmann2. 1992 00:31,50 324+04.69GER

Jahrgang 1991 und älter
SVV PlauenJan Hänel8. 1989 00:26,68 533R +01.86GER

SVV PlauenAlexander Kaminke10. 1989 00:26,92 519+02.10GER

SVV PlauenEric Schädlich 1989 n.a. StartGER

SVV PlauenBjörn Hoffmann 1987 n.a. StartGER

SVV PlauenTom Herzog 1988 n.a. StartGER

SVV PlauenFranz Bechert 1991 n.a. StartGER

WR
ER
DR

26.04.2008
26.01.2002
10.12.2006

Trickett, Libby
Moravcova, Martina
Buschschulte, Antje

00:55,74
00:56,55
00:56,94

Canberra (AUS)
Berlin (GER)
Helsinki (FIN)

AUS
SVK
GER

Wettkampf 20 - 100m Schmetterling weiblich

Jahrgang 1997
SVV PlauenDenise Täubert1. 1997 01:49,38 138GER

50m: 00:47,81, 100m: 01:49,38 (01:01,57)

Jahrgang 1995
SVV PlauenJulia Schaufel1. 1995 01:17,86 384GER

50m: 00:35,36, 100m: 01:17,86 (00:42,50)

Jahrgang 1993
----

SVV PlauenMarie Roßbach 1993 n.a. StartGER

WR
ER
DR

26.03.2004
12.12.2003
27.01.2002

Crocker, Ian
Cavic, Milorad
Rupprath, Thomas

00:49,07
00:50,02
00:50,10

New York (USA)
Dublin (IRL)
Berlin (GER)

USA
SCG
GER

Wettkampf 21 - 100m Schmetterling männlich
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m Schmetterling männlich - Jahrgang 1996 16:26 Uhr

Protokoll 20.09.2008, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des Schwimm-Verein
"Vogtland" Plauen e.V.

Jahrgang 1996
SVV PlauenErik Wetzstein1. 1996 01:19,82 257GER

50m: 00:36,17, 100m: 01:19,82 (00:43,65)

Jahrgang 1993
SVV PlauenMalte Striegler2. 1993 01:07,10 432+00.12GER

50m: 00:30,27, 100m: 01:07,10 (00:36,83)

SVV PlauenGabriel Stolze8. 1993 01:14,79 312+07.81GER
50m: 00:34,85, 100m: 01:14,79 (00:39,94)

WR
ER
DR

13.04.2008
17.11.2007
16.12.2007

Veldhuis, Marleen
Veldhuis, Marleen
Steffen, Britta

00:23,25
00:23,58
00:23,80

Manchester (GBR)
Berlin (GER)
Debrecen (HUN)

NED
NED
GER

Wettkampf 118 - 50m Freistil weiblich Finale

offen
SVV PlauenDiana Schneider3. 1987 00:29,58 542+01.83GER

Wettkampf 22 - 4x50m Lagen gemischt

Jahrgang 1995-2000
SVV Plauen1. Mannschaft2. 02:21,56 +01.66GER

Günther Lennard (1995), 50m: 00:35,09
Penzold Felix (1995), 100m: 01:14,33 (00:39,24)
Schaufel Julia (1995), 150m: 01:48,36 (00:34,03)
Agostinho Annemarie (1995), 200m: 02:21,56 (00:33,20)

SVV Plauen2. Mannschaft4. 02:28,59 +08.69GER
Wetzstein Erik (1996), 50m: 00:37,08
Eichhorn Stefan (1996), 100m: 01:16,69 (00:39,61)
Obermann Michele (1996), 150m: 01:53,76 (00:37,07)
Glück Josepha (1996), 200m: 02:28,59 (00:34,83)

SVV Plauen4. Mannschaft7. 03:01,18 +41.28GER
Wunderlich Natalie (1996), 50m: 00:50,49
Frisch Maximilian (1996), 100m: 01:37,44 (00:46,95)
Täubert Denise (1997), 150m: 02:25,13 (00:47,69)
Barcsik Anthony (1997), 200m: 03:01,18 (00:36,05)

Jahrgang 1994 und älter
----

SVV Plauen3. Mannschaft n.a. StartGER

Data processed by Visual WEK, Version 5.2008.112 - http://www.ec-munich.com Seite 23


	Protokoll - Wettkampf 1 - 4x50m Brust gemischt
	Protokoll - Wettkampf 2 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 4 - 100m Freistil weiblich
	Protokoll - Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich
	Protokoll - Wettkampf 6 - 50m Rücken weiblich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich
	Protokoll - Wettkampf 9 - 100m Brust männlich
	Protokoll - Wettkampf 102 - 50m Schmetterling weiblich Finale
	Protokoll - Wettkampf 103 - 50m Schmetterling männlich Finale
	Protokoll - Wettkampf 106 - 50m Rücken weiblich Finale
	Protokoll - Wettkampf 10 - 100m Lagen weiblich
	Protokoll - Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich
	Protokoll - Wettkampf 12 - 4x50m Freistil gemischt
	Protokoll - Wettkampf 13 - 4x50m Schmetterling gemischt
	Protokoll - Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 15 - 50m Brust männlich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 16 - 100m Rücken weiblich
	Protokoll - Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich
	Protokoll - Wettkampf 18 - 50m Freistil weiblich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich Vorlauf
	Protokoll - Wettkampf 20 - 100m Schmetterling weiblich
	Protokoll - Wettkampf 21 - 100m Schmetterling männlich
	Protokoll - Wettkampf 118 - 50m Freistil weiblich Finale
	Protokoll - Wettkampf 22 - 4x50m Lagen gemischt

